POR Campania 2000-2006 - ASSE I Rete Ecologica 

MISURA 1.9 AZIONE b) 

(Procedura monosettoriale) 

Perimetrazione Riserva Marina Parco Regionale dei Campi Flegrei  

Contratto misto – importo euro 378.000,00 (trecentosettantottomila/00) oltre IVA 

Premessa 

La perimetrazione dell’area marina di un area di “Parco” è il primo tassello essenziale per la 

costruzione di un progetto generale di tutela, valorizzazione e salvaguardia. La possibilità di 

individuare fisicamente un’area marina protetta prefigura un rapido ed efficace supporto alle

[...]

forniture» in quanto l'importo delle forniture assume rilievo superiore al cinquanta per cento 

rispetto al totale dell’appalto. 

Art. 2 

IMPORTO DELL’APPALTO E CONDIZIONI DI ESECUZIONE 

L’importo totale del contratto, sia per la fornitura sia per i lavori di installazione e per il servizio 

di manutenzione, è di € 378.000,00 (trecentosettantottomila/00) oltre I.V.A.– di cui € 

5.625,00 per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Il contatto è stipulato a corpo e si applica il prezzo chiuso. 

L’Impresa appaltatrice dovrà uniformarsi a tutte le disposizioni riguardanti l’igiene e la